
 

v Novém Jičíně 28.01.2019 
 

VĚC: Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Energetické úspory 
Revoluční 36 v Novém Jičíně“, zahájené uveřejněním zadávací 
dokumentace na profilu zadavatele dne 07.01.2019 

 
Na základě ustanovení § 98 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“), zadavatel poskytuje uchazečům vysvětlení 
zadávací dokumentace.  
 
Dotaz č. 1 
Při zpracovávání položkového rozpočtu, jsme provedli orientační kontrolu výkazu 
výměr, kde se nám nezdála výměra položky s číslem – 602015187RT6 – Omítky 
stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená tloušťka vrstvy 
1,5mm – výměra 3755,16530 m2. Tato položka by měla obsahovat veškerou omítku 
fasády mimo soklové části (dekorativní omítka jemnozrnná) a zateplení stropu 1PP 
(bílá malba).  
Dle PD ze zadávací dokumentace, jsme vypočítali skutečnou výměru plochy omítky, 
která je přibližně o 500 m2 vyšší v uvedených podkladech. Z položkového rozpočtu je 
jasná návaznost i na další položky, které mohou být rovněž chybné. Tato skutečnost 
by mohla znevýhodnit ostatní firmy při výběrovém řízení.  
Z tohoto důvodu žádáme o kontrolu výkazu výměr. 
 
Odpověď č. 1 
Na základě žádosti doručené dne 25.01.2019 zadavatel nechá provést zpracovatele 
projektové dokumentace kontrolu výkazu výměr. Odpověď řádně uveřejní na profilu 
zadavatele. 
 
V tuto chvíli zadavatel oznamuje změnu lhůty pro podání nabídky, a to 
z 31.01.2019, 10:00 hod. na 07.02.2019, 10:00 hod.  
  
  

 
 
 
Bc. Stanislav Kopecký 
   starosta města 

 


		Bc. Stanislav Kopecký
	2019-01-28T15:15:58+0100
	Městský úřad Nový Jičín
	Schvaluji tento dokument




